Số:430/BVĐ

       Về việc công nhận danh hiệu
cơ quan văn hóa 2 năm 2023 - 2024

Kính gửi:   Liên đoàn lao động thị xã Tịnh Biên

Căn cứ Công văn số 81/LĐLĐ ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Liên đoàn Lao
động thị xã Tịnh Biên về việc đề nghị Công nhận danh hiệu cơ quan, đơn vị, doanh
nghiệp văn hóa năm 2023 - 2024.

Nay Ban Vận động xây dựng đời sống văn hóa Ủy ban nhân dân phường Nhơn
Hưng đề nghị Liên đoàn lao động thị xã Tịnh Biên xem xét trình Chủ tịch Liên đoàn
Lao động tỉnh công nhận danh hiệu văn hóa 02 năm (2023 – 2024).
 Hồ sơ đề nghị gồm có:
         1. Bảng điểm tự chấm năm 2023; 2024.
         2. Báo cáo thuyết minh đề nghị công nhận danh hiệu văn hóa 02 năm (2023 –
2024);
         3. Quyết định kiện toàn Ban Vận động xây dựng đời sống văn hóa UBND
phường.

4. Quy chế tổ chức hoạt động của Ban Vận động xây dựng đời sống văn hóa
UBND phường.

Rất mong Liên đoàn Lao động thị xã Tịnh Biên xem xét.
Trân trọng kính chào.

UBND PHƯỜNG NHƠN HƯNG
BAN VẬN ĐỘNG XÂY DỰNG

ĐỜI SỐNG VĂN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Nơi nhận:
-  LĐLĐ thị xã;
- Lưu: BVĐ.

TM. BAN VẬN ĐỘNG
KT. TƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T10:16:22+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!